{ OIMUIE

ji \h ano

t’i‘* Y

ﬁ

—

W

¥

ATTO N° DD 2486 DEL 01/08/2019

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attivita Produttive e Commercio

OGGETTO

MERCATO  SETTIMANALE SCOPERTO DI VIA GARIGLIANO SABATO - NUOVA
NUMERAZIONE ALFANUMERICA

Responsabile Procedimento [..241/1990 : Francesco Amato - Area Attivita Produttive e Commercio

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albol Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n.
82/2005. 11 corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.




IL DIRETTORE (Area Attivita Produttive e Commercio)

VISTO
v lal.R.6/2010
v il D.Igs 267/00 - art. 107 -
v il Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche approvato con deliberazione n. 9 del 4/3/2013
v la Determinazione Dirigenziale n. 291 del 26/0/2016

v la Determinazione Dirigenziale n. 265 del 30/08/2017

PRESUPPOSTO

Premesso che nell'area di via Garigliano, nella giornata di sabato, si svolge un mercato settimanale
scoperto il cui organico risulta cosi suddiviso :

n. 59 posteggi "alimentari"

n.135 posteggi " non alimentari"

n. 7 posteggi " battitori"

Viste le Determinazioni Dirigenziali PG.545179/2016 del 26/10/2016, P.G. 422260 /2016 DEL 9/8/2016,
P.G.277417/2017 DEL 15/06/2017, P.G.0426855/2018 del 2/10/2018, P.G. 0023962/2019 del 17/10/2019,
con le quali si ¢ data attuazione alla soppressione dei posti liberi per risolvere le criticita esistenti
consentendo una migliore fruibilita da parte della cittadinanza.

Considerato che l'attuale numerazione del mercato rispetto al posizionamento degli operatori
commerciali non garantisce una lineare sequenza alfanumerica.

Tenuto conto della ncecessita di ricondurre la numerazione attuale del mercato, caratterizzata da 5 diverse
lettere senza una continuita alfanumerica all'interno delle stesse file, ad una numerazione pilt lineare
riducendo allo stesso tempo a tre lettere la sequenza dei posteggi, cosi da agevolare le ordinarie procedure di
assegnazione giornaliera dei posti vacanti nonche le eventuali procedure di riorganizzazione del mercato.

Sentito il parere delle Associazioni di categoria nella seduta di Commissione Commercio Aree Pubbliche
del 15/03/2018.

Rilevato che in data 10/07/2019 si €& provveduto a consegnare agli operatori del mercato comunicazione
di avvio procedimento P.G.276002/2019 del 21/06/2019, e rilevato che allo scadere del termine
assegnato non sono pervenute osservazioni in merito al procedimento di rinumarazione.

Dato atto che in esito a tali operazioni:

si dara corso alla rinumerazione del mercato con l'apposizione di nuovi segnali identificativi;

si procedera alla rinumerazione delle file , mantendo invariato l'organico complessivo del mercato,
distinguendo le stesse in fila A, B, C anziché nelle attuali A,B,C,D, F.

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'AIb@Pretorio on Line, e’ conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n.
82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato neeli Archivi del Comume di Milane.



DETERMINA

di approvare la nuova numerazione del mercato di via Garigliano come indicato :

* Fila A

* Piazza Minniti lato civici dispari

* Via Garigliano lato civici dipari

* Via Volturno lato civici pari

* Via Volturno lato civici dispari nel tratto compreso tra Via Confalonieri e Via Sebenico
* Via Sebenico lato civici dipsari

* Piazza Minniti nel tratto compreso tra Via Borsieri Via Sebenico

¢ FilaB

* Piazza Minniti lato civici pari

* Via Garigliano lato civici pari

* Piazzale Lagosta lato civici pari

* Via Volturno lato civici dispari nel tratto compreso tra Piazzale Lagosta e Via Sebenico
* Via Sebenico lato civici pari

e FilaC

¢ Piazza Minniti isola spartitraftico

* di approvare la nuova collocazione dei posteggi del mercato come risulta da planimetria allegata agli
atti
* di dare mandato all'ufficio competente di procedere al conseguente aggiornamento della banca dati
ERMES
* di dare atto che in esito agli interventi di cui sopra, ['organico del mercato rimarra invariato e pertanto
risultera cosi composto :
n. 59 posteggi "alimentari"
n. 135 posteggi " non alimentari"
n. 7 posteggi " battitori"
* di dare comunicazione dell'adozione del presente atto al Comando di Polizia Locale e alle Associazioni
di categoria

IL DIRETTORE (Area Attivita Produttive e Commercio)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Aib@Pretorio on Line, ' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n.
82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e’ conservato negli Archivi del Connune di Milano.



——

A PERGOLA

$:{* 7 |
%’ /.. VECCHIA NUMERA.

ov.s |0
1
@ - |
Quistl T i . w2z
S = : N
fgd]
w3t
ws:
hs's-" |
L VERME 4, |
fm : Iy AL
* |
LEGENDA ;
o — ALIMENTAR
|
g - [CJAUTONEGO
g Comune di Milano T1ITTICI FILA F
@ Mercato Garigliano Sabato ] NON ALIME!
; IED BOT9  BATTITORI
OrganlCO 59 AL + 135 NAL +7BAT = 201 [ AUTONEGQ
ﬂWWﬁmmmnqmmmﬁmeﬂ"mmrmﬁ’wmﬂmmmm



y -

- )y ‘-""::' = -L
‘ L ,—-" - T ."",-"'-l =L B
=4 o T Tam ;
- i ' m :
0 3 " - - . -‘ = = ~ -
|'_u,'-u:; I 20
LEGENDA
| ALIMENTA

4
C%! MIAUTONEG(
g Comune di Milano 1 ITTICI FILA
. G Sabat

o Mercato Garigliano ato ] NON ALIME

< luglio 2019 = _
S - , [ | BATTITORI
[ AUTONEG

Organico 50 AL + 135 NAL +7BAT = 201
'Wmﬁ‘mﬁmmmmmmmpu- jcu=io; ; :

-aisensi-del D:Lgs—n-82/2005.







